1 NIU CERA RODETE ROJO - TOPWAX 6.00 6.00
2 NIU BASTONES VARIADOS - MORELLI 18.00 36.00
2 NIU WHITEPOST 0.5 - FGM 14.00 28.00
1 NIU MICRO APLICADOR AMARILLO -

COTISEN
8.00 8.00

2 NIU GUANTES LATEX S - ELIUD
GLOVE

12.00 24.00

OP. GRAVADAS: S/ 108.47
IGV: S/ 19.53

TOTAL A PAGAR: S/ 128.00

Son: Ciento veintiocho con 00/100 Soles

Código Hash: 9bJNNB3AEJwy2KbXThov51o+1nI=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 128
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a